PAGE

	[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение
Администрация
муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 № 217-п

О закреплении территории

за общеобразовательными

учреждениями (организациями)

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992  № 3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196 «Об утверждении типового положения об общеобразовательном учреждении», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» и в целях упорядочения комплектования общеобразовательных учреждений обучающимися:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями (организациями), подведомственными отделу образования Администрации Курманаевского района Оренбургской области, территории Курманаевского района согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений (организаций) обеспечить прием в общеобразовательные учреждения (организации) граждан, проживающих на территории Курманаевского района, в соответствии с утвержденным приложением.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам - начальника Управления культуры, молодежной политики и спорта Неверову Р.Я., и.о. начальника отдела образования Щеглову М.Е.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Курманаевский  район.

Глава муниципального образования                                          Ю.Д.Коляда
Разослано: в дело, Правительству области, прокурору, финансовому отделу, отделу экономики и имущественных отношений, отделу образования, газете «Муниципальный вестник»

                           Приложение  к  постановлению

21.02.2013 № 217-п
Закрепление за образовательными учреждениями

 территории
Курманаевского района

	1
	МБОУ «Лабазинская СОШ»
	С. Лабазы

С. Суриково

С. Савельевка

С. Озерки

	2
	МБОУ «Курманаевская СОШ»
	С. Курманаевка

С. Скворцовка

С. Петровка

С. Кандауровка

С. Кутуши

	3.
	МБОУ «Михайловская СОШ»
	С. Михайловка

С. Кретовка

	4.
	 МБОУ «Андреевская СОШ»
	С. Андреевка

С. Грачевка.

С. Федоровка

С. Ферапонтовка

С. Байгоровка

	5
	МАОУ «Ефимовская СОШ»
	С. Ефимовка

С.Васильевка

	6.
	МБОУ «Кутушинская ООШ»
	С. Кутуши

С. Родионовка

	7
	МБОУ «Волжская СОШ»
	С. Волжский

С. Даниловка

С. Бобровка

С. Семеновка

	8
	МБОУ «Ромашкинская СОШ»
	С. Ромашкино

	9
	МБОУ «Костинская СОШ»
	С. Костино

С. Лаврентьевка

С. Покровка

С. Сергеевка

С. Шабаловка

С. Ивановка

PAGE